
1

DENSORB  
sorbenty Univerzál

DENSORB  
sorbenty na chemikálie

Čištění dílů bez 
rozpouštědel

2 6 10

Vážení obchodní přátelé, 

DENIOS nabízí více bezpečnosti

E
K

O
LÓ

G
IA

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

Ť

únik nebezpečné látky v provozu běžného pracovního dne není nic neobvyklého a není důležité, zda k 
němu došlo během manipulace s vodu ohrožujícími kapalinami jako je olej a chemikálie nebo během 
provádění servisu strojů. 

Důležité je, jak rychle dokážete zareagovat. Z toho důvodu DENIOS vyvinul první, plně autonomní, 
senzor na úkapy svého druhu SpillGuard®. SpillGuard® včas a bezpečně rozpozná únik nebezpečné 
kapaliny v záchytné vaně  a poskytne Vám tak dostatek času na vyřešení situace. Díky včasnému 
odhalení úniku, tedy dříve než se škody stihnou rozšířit, je výrazně sníženo riziko vzniku vysokých 
nákladů na odstranění dalších škod.

Abyste mohli v případě nehody reagovat rychle, představíme Vám na následujících stránkách i další 
produkty ze sortimentu DENIOS, především z řady DENSORB.  
  
Další řady produktů naleznete v našem aktuálním katalogu nebo na našem online shopu  
www.denios.cz/shop. Máte nějaké dotazy nebo potřebujete pomoct s výběrem správného produktu? 
DENIOS obchodní zástupci Vám rádi poradí! Zavolejte si na bezplatnou poradenskou linku 800 383 313.
 

Vás tým DENIOS

D
EN

IO
S 

s.
r.o

. 
ul

. Š
ol

té
so

ve
j č

. 1
99

5
91

1 
01

 T
re

nč
ín



2

DENSORB	podlahová	ochranná	role	Professional,		
se	samo	držící	nepropustnou	PE	vrstvou,	
Š	x	V	(mm):	800	x	15000,
Obj.	č.	265-655-0D,
€	99,-	/	kus
€	94,50,-	/	kus	od	3	kusů

DENSORB	sorpční	rohože	Univerzál,	
Economy	Triple,	light,	3vrstvé,	Š	x	V	(mm):	400	x	500,	
sorpční	kapacita:	70	litrů	/	BJ,
Obj.	č.	248-913-0D,
€	68,-	/	balení	(BJ	=	100	kusů)
€	64,50	/	balení	od	3	balení

DENSORB	sorpční	role	Univerzál, 
Economy	Single,	heavy,	Š	x	V	(mm):	760	x	45000,
sorpční	kapacita:	211	litrů	/	BJ,
Obj.	č.	173-866-0D,
€	159,-	/	kus
€	152,-	/	kus	od	3	kusů

Odvíjecí	stojan	pro	role	DENSORB,		
široké	až	80	cm,	s	lištou	na	odtržení,	
volitelně	jako	držák	na	stěnu	nebo	stojan,
Obj.	č.	136-487-0D,
€	109,-

Bezpečnostní	sběrná	nádoba	z	nerezu,	
objem	50	litrů,	s	víkem,
Obj.	č.	256-123-0D,
€	198,-	/	kus
€	188,-	/	kus	od	5	kusů

DENSORB	sudové	rohože	Univerzál,		
pro	200litrové	sudy,	ideální	při	stáčení,	
Obj.	č.	173-865-0D,
€	80,50	(BJ	=	25	kusů)

Kde se vyrábí, musí se také chránit, čistit a likvidovat. S DENIOSem a 
speciálně vyvinutou řadou sorbentů DENSORB budete dobře připraveni na 
jakoukoliv situaci. Sorbenty DENSORB Univerzál ve formě rolí a rohoží jsou  
za účelem lepšího použití uprostřed perforované.

DENSORB	podlahová	ochranná	role	Professional
1

DENSORB	sudové	rohože	Univerzál
6

Sorbenty Univerzál 
 Pro běžné použití

1

2

3

4

5

6



3

DENSORB	sorpční	polštáře	Univerzál,		
v	misce,	BJ	=	12	polštářů	v	6	miskách,
Obj.	č.	123-130-0D,
€	92,50

DENSORB	mobilní	havarijní	sada	Small	ve	vozíku	Caddy,	
průhledné	dveře,	provedení	Univerzál,
sorpční	kapacita:	55	litrů	/	sada,
Obj.	č.	267-168-0D,
€	519,-

DENSORB 
sada vzorků:

Objednejte nyní 
a vyzkoušejte zdarma!

Obj. č. 132-399-0D

DENSORB	sorpční	rohože	Univerzál
2

DENSORB	sorpční	role	Univerzál
3

Odvíjecí	stojan	pro	role	DENSORB
4

Bezpečnostní	sběrná	nádoba	z	nerezu
5

DENSORB	sorpční	
polštáře	Univerzál

7

DENSORB	mobilní	havarijní	sada	Small
8

Informační	štítek	DENSORB	havarijní	sada
9

7

8

9 Informační	štítek	DENSORB	havarijní	sada,	
z	plastu,	Š	x	V	(mm):	400	x	400,
Obj.	č.	259-814-0D,
€	22,-

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



4

Představme si situaci, během které by došlo 
k úniku oleje. Je jedno, zda k tomu došlo 
uvnitř haly nebo venku, v každém případě 
se jedná o nouzovou situaci, kterou je nutné 
okamžitě řešit cílenou akcí. Z toho důvodu by 
měla být mobilní havarijní sada DENSORB se 
sorpčními prostředky vždy po ruce. Sorbenty 
DENSORB provedení Olej bezpečně zachytí 
oproti běžným sorpčním prostředkům až 16-ti 
násobek vlastní váhy.

Lopata	z	polypropylenu	(PP)
2

Víceúčelová	nádoba	z	polyethylenu	(PE)
3

Magnetická	těsnící	rohož
4

DENSORB	Long	Life	Outdoor	role
5

Záchranný	sud	
s	T-kódováním

6

Sudový	závěs	FGH	
pro	stojící	sudy	

7

Sudový	těsnící	
pás	z polyuretanu

8

Vozík	na	posypový	materiál	GrittCaddy
9

Sorbenty na olej
 Pro jakýkoliv případSudový	těsnící	pás	z polyuretanu

8



5

DENSORB	havarijní	sada	v	přepravním	vozíku	
Caddy	Medium,	provedení	Olej,	
sorpční	kapacita	102	litrů	/	BJ,	
výstražný	stojan,	8kg	sypký	sorbent	a		
lopatka	na	sypký	sorbent,
Obj.	č.	259-470-0D,
€	672,-

Lopata	z	polypropylenu	(PP),	
velikost	lopaty	Š	x	V	(mm):		257	x	350,
Obj.	č.	119-235-0D,
€	59,50	/	kus
€	53.,-	/	kus	od	5	kusů

Víceúčelová	nádoba	z	polyethylenu	(PE),	
objem	105	litrů,	červená,
Obj.	č.	188-708-0D,
€	76,-	

Víko	pro	víceúčelovou	nádobu,
Obj.	č.	188-714-0D,
€	21,50
Podvozek	pro	víceúčelovou	nádobu,
Obj.	č.	188-767-0D,
€	89,-

Záchranný	sud	s	T-kódováním,	
z	oceli,	s	UN	schválením	
a	upínacím	kroužkem,	černý,
Obj.	č.	157-698-0D,
€	352,-

Sudový	závěs	FGH	pro	stojící		
60-	a	220litrové	sudy,
Obj.	č.	115-187-0D,
€	273,-

Sudový	těsnící	pás	z polyuretanu,	
v	praktickém	kufříku,	
Obj.	č.	116-035-0D,	
€	248,-

Vozík	na	posypový	materiál	GrittCaddy,	
z	robustního	plastu,	objem	60	litrů,
Obj.	č.	216-690-0D,
€	246,-Magnetická	těsnící	rohož	

na	kanál,	Š	x	D	(mm):	630	x	750,
Obj.	č.	259-091-0D,
€	177,-

DENSORB	Long	Life	Outdoor	role,	
Š	x	D	(m):	1,45	x	24,	s	nepropustnou	
PE	fólií	k	ochraně	podlahy,
Obj.	č.	267-664-0D,
€	439,-	/	kus
€	419,-	/	kus	od	3	kusů

DENSORB	havarijní	
sada	v	přepravním	
vozíku	Caddy	Medium

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



6

Sorbenty na chemikálie
 Do laboratoří

V laboratořích se často pracuje s velmi 
nebezpečnými látkami jako jsou kyseliny, 
louhy a rozpouštědla. Případné úkapy 
rychle a bezpečně zachytí speciálně 
vyvinutý a extrémně savý DENSORB 
sorbent na chemikálie. Sypký sorbent 
Multi-Sorb s barevným indikátorem navíc 
rozpozná, o jaký druh kapaliny se jedná.

DENSORB	sypký	
sorbent	MultiSorb

2

Čistící	hadry	odolné	vůči	
rozpouštědlům

3

Zásobník	na	složené	
čistící	hadry

4

Čistící	prostředek	A4
6



7

DENSORB	sorpční	role	Economy	Double,		
Heavy,	2vrstvá	 
Š	x	D	(mm):	1000	x	45000,
Obj.	č.	243-818-0D,
€	212,-	/	balení
€	204,-	/	balení	od	3	balení

DENSORB	sypký	sorbent	MultiSorb	
na	chemikálie,	s	indikátorem,	
nádoba	400	g,
Obj.	č.	201-755-0D,
€	24,50	/	kus
€	21,50	/	kus	od	10	kusů

Čistící	hadry	odolné	vůči	rozpouštědlům,		
složené,	10	pytlů	à	50	hadrů,	bílé,
Obj.	č.	130-040-0D,
€	89,-	/	BJ
€	83,-	/	BJ	od	5	BJ

DENSORB	sorpční	role	Economy	Double
1

Ultrazvuková	čistička	Elmasonic	S	120	H
5

Čistící	prostředek	A4
6

Vana	na	malé	nádoby	DENIOS	pro-line
7

Bezpečnostní	
sběrná	nádoba

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9Zásobník	na	složené	čistící	hadry,		
k	umístění	na	stůl	nebo	připevnění	na	stěnu,
Obj.	č.	263-288-0D,
€	18,-

Ultrazvuková	čistička	Elmasonic	S	120	H,
Obj.	č.	179-201-0D,
€	2.414,-

Víko	na	ultrazvukovou	čističku	
Elmasonic	S	120	H,
Obj.	č.	179-212-0D,
€	45,50

Nerezový	koš	do	ultrazvukové	čističky	
Elmasonic	S	120	H,
Obj.	č.	179-213-0D,
€	189,-

Čistící	prostředek	A4	do	ultrazvukové	čističky,		
vhodný	na	vápenec,	rez,	ostatní	oxidy,	2,5	litru,
Obj.	č.	179-235-0D,
€	33,50

Vana	na	malé	nádoby	DENIOS	pro-line		
z	polyethylenu	(PE),	PE	mřížový	rošt,	 
objem	20	litrů,	
Š	x	H	x	V	(mm):	400	x	400	x	185,
Obj.	č.	248-041-0D,
€	83,50

Tělová	a	oční	sprcha	G	1902,	
s	plastovou	miskou,
Obj.	č.	117-426-0D,
€	1.032,-

Bezpečnostní	sběrná	nádoba	20	litrů,	
z	nerezu,	
Obj.	č.	256-106-0D,
€	149,-	/	kus
€	143,-	/	kus	od	5	kusů

Tělová	a	oční	sprcha	G	1902
8

Ultrazvuková	čistička	
Elmasonic	S	120	H

5

DENSORB	sorpční	role	
Economy	Double

1

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



8

Díky inovativnímu programu bio.x od společnosti DENIOS 
můžete nahradit čističe na bázi rozpouštědel. U čističů 
bio.x jsou nečistoty odbourávány pomocí speciálních 
mikroorganismů a díky tomu je zajištěná dlouhá životnost při 
trvale vysokém čistícím výkonu. Vylepšete výsledek čištění 
použitím ekologických čistících systémů bio.x! 

Mycí	stůl	bio.x	B200,	 
čištění	štětcem,
Obj.	č.	204-143-0D,
€	1.218,-

Vozík	pro	mycí	stůl	bio.x	B200,
Obj.	č.	172-240-0D,
€	244,-

Kloubová	hadice	s	tryskou,	
vhodná	pro	mycí	stůl	bio.x	B200,
Obj.	č.	135-289-0D,
€	29,90

Víceúčelová	nádoba	z	polyethylenu	(PE),	
objem	105	litrů,	červená,
Obj.	č.	188-708-0D,
€	76,-	
 

Víko	pro	víceúčelovou	nádobu,
Obj.	č.	188-714-0D,
€	21,50
 

Podvozek	pro	víceúčelovou	nádobu,
Obj.	č.	188-767-0D,
€	89,-

DENSORB	odvíjecí	stojan	pro	role	o	šířce	
40	cm,	mobilní,	s	lištou	pro	odtrhávání	a	
držákem	na	odpadkové	pytle,
Obj.	č.	116-578-0D,
€	80,50

Robustní	hadry	z celulózy	pro	použití	v	
průmyslu,	3vrstvé,	1	role,	modré,
Obj.	č.	130-036-0D,
€	49,-	/	kus
€	47,-	/	kus	od	5	kusů

Čistící	prostředek	bio.x,	bez	rozpouštědel,	
k	okamžitému	použití	do	bio.x	mycího	stolu	
se	štětcem,	20	litrů,	neobsahuje	VOC,
Obj.	č.	130-032-0D,
€	146,-

Sada	k	první	náplni	pro	čistící	stůl	bio.x,	 
5	x	20	litrů,	neobsahuje	VOC,
Obj.	č.	130-030-0D,
€	582,-

Vložka	z	děrovaného	plechu	pro	 
mycí	stůl	bio.x	B200,
Obj.	č.	172-239-0D,
€	163,-

Vozík	pro	mycí	stůl
2

Čistící	prostředek	bio.x
4

DENSORB	odvíjecí	stojan
7

Vana	na	malé	nádoby	DENIOS	classic-line	
10

Čištění dílů bez 
rozpouštědel
 Do dílen

1

2

3

4

5

6 7



9

Vysavač	na	kapaliny	SV	6.4,		
k	vyprazdňování	nádrží	a	van,
Obj.	č.	123-223-0D,
€	497,-

Vana	na	malé	nádoby	DENIOS	classic-line	
z	polyethylenu	(PE),	kolečka,	
bez	roštu,	60	litrů,
Bestell-Nr.	129-161-0D,
€	185,-

Madlo	pro	vany	na	malé	nádoby,
Obj.	č.	130-627-0D,
€	46,-

3M	ochranné	brýle	SecureFit	400,	
skla	z	polykarbonátu,	SF401AF,
Obj.	č.	259-075-0D,
Cena	na	vyžádání

Mycí	stůl	bio.x	B200
1

Kloubová	hadice	s	tryskou
3

Vložka	z	děrovaného	plechu	pro	mycí	stůl	bio.x	B200
5

Víceúčelová	nádoba	
z	polyethylenu	(PE)

6

3M	ochranné	brýle	SecureFit	400
8

Vysavač	na	
kapaliny	SV	6.4

9

8

9

10

Vozík	pro	mycí	stůl
2

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



10

Bezpečnostní	nádoba
2

Vana	na použitý	olej	a chladící	kapaliny,	
uzavřená,	s	integrovanými	kolečky,	
objem	60	litrů,
Obj.	č.	116-051-0D,
€	163,-	/	kus
€	154,-	/	kus	od	3	kusů

Bezpečnostní	nádoba,	 
objem	35	litrů,	z	oceli,	s	víkem,
Obj.	č.	256-102-0D,
€	109,-	/	kus
€	104,-	/	kus	od	5	kusů

1

2 DENSORB	sypký	sorbent	na	olej	
Absodan	Universal,	typ	III/R,	20	kg,	
Sorpční	kapacita:	16	litrů	/	BJ,
Obj.	č.	256-705-0D,
€	33,50	/	kus
€	30,50	/	kus	od	10	kusů

PE	stohovatelná	nádoba	PolyPro,	
Š	x	H	x	V	(mm):	800	x	500	x	500	mm,	
ke	sběru	starých	baterií,
Obj.	č.	185-807-0D,
€	226,-	/	kus
€	215,-	/	kus	od	4	kusů

3

4

Přepravní	box	na	zářivky
7

DENSORB	Granulat
4



11

Magnetické	koště,		
kapacita	14	kg,
Obj.	č.	179-680-0D,
€	126,-

Přepravní	box	na	zářivky,
Obj.	č.	169-484-0D,
€	107,-

Závěsný	úhel	s	popruhem	
pro	box	na	zářivky,
Obj.	č.	170-972-0D,
€	21,50

Vana	na použitý	olej	
a chladící	kapaliny

1

Magnetické	koště
6

DENSORB	sorpční	role	Economy	Triple,	
provedení	"Univerzál",	Light,	Š	x	V	(mm):	760	x	45000
Obj.	č.	248-908-0D,
€	132,-	/	kus
€	125,-	/	kus	od	3	kusů

5

6

7

Čištění a likvidace
 K udržení čistoty 
 na pracovišti
V sortimentu DENIOS naleznete vše, co Vám pomůže udržet čistotu na 
pracovišti. Od magnetických košťat až po sběrače na nebezpečné látky, 
které Vám umožní předpisovou likvidaci odpadu.

PE	stohovatelná	nádoba	PolyPro
3

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk

DENSORB	sorpční	role	Economy	
5



12

Na základě poskytnutých informací (velikost a typ dveří) pro Vás připravíme 
nabídku, přesně na míru dle konkrétní situace na místě. 
Poptejte nyní: 

  0800 11 80 70 

Zvedací a zásuvné bariéry pro ochranu velkých ploch před 
vyteklou nebezpečnou kapalinou

DENIOS praktické školení a trénink "Použití DENSORB v praxi" poskytne Vašim zaměstnancům 
dostatečnou sebejistotu okamžitě zareagovat v případě vzniku nehody bez zbytečného 
váhání. Naučíte se, jak správně a efektivně manipulovat se sorbenty DENSORB určenými 
k bezpečnému zachycení a likvidaci vyteklé kapaliny a společně překontrolujeme obsah 
Vašich stávajících havarijních souprav, zda jsou kompletní, a zároveň také kompatibilní  
s kapalinami, pro které jsou určeny. Budeme Vám také nápomocni při přípravě Vašeho 
havarijního plánu.

€ 650,-
Obj. č. 211-123-0D

Staňte se experty. 

Tento seminář je součástí havarijního 
opatření dle ISO 14001:2015 Kap. 8.2.

Obsah školení (praxe):
W	Správné	použití	havarijního	vybavení
W	Obsah	DENSORB	havarijní	sady
W	Prohlídka	míst,	na	kterých	hrozí	riziko	nehody

Obsah školení (teorie):
W	Plánování	nouzových	opatření
W	Zjednodušený	havarijní	plán
W	Použití	havarijních	sorpčních	sad

SK
_2

0_
CM

_0
3

Datum: Na	základě	poptávky
Místo: U	Vás	ve	firmě
Doba	trvání: Cca	2	hodiny

Cena: €	650,-	bez	DPH	(v	ceně	je	zahrnuta	
sorpční	sada	v	přepravní	tašce)

Použití DENSORB v praxi
 Procvičování  je základ

DENIOS s.r.o. 
sídlo společnosti

Na Jelence 1330
386 01 Strakonice

pobočka Slovensko
ul. Šoltésovej č. 1995
911 01  Trenčín

Poradenství: 0800 11 80 70

© Copyright DENIOS AG 2020, Bad Oeynhausen. Odborné informace v této brožuře byly vypracovány na základě nejlepších znalostí a vědomostí. Částečně se ale opírají o názory a odhad autorů. Případnou zodpovědnost za  
aktuálnost, úplnost a správnost údajů nemůže firma DENIOS převzít. Dbejte místních a aktuálních platných předpisů. Doprava zdarma. Platí Všeobecné obchodní podmínky uvedené na našich internetových stránkách  
www.denios.sk/obchodni-podminky a Zásady ochrany osobních údajů www.denios.sk/ochrana-dat. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

EKOLÓGIA  &  BEZPEČNOSŤ


